Pasqyra Financaire te Vitit 2015

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas njesise)

Nr

Pershkrimi | Elementeve

2015 | 2014

TE ARDHURAT

Te ardhura nga aktiviteti

| [ O (S -

Te arhura nga interesa bankare

SHPENZIMET=1+2+3+4+5

—

Shpenzimet per materiale

Iventar ne celje

Shpenzime per mallrat e prodhuara

Iventar ne fund te vitit

Shpenzime personeli

Pagat

Siguracion

w

Amortizimi | Aktiveve Afatgjata

Shpenzime te tjera

Energji,uje,fax,telefon,internet

Shpenzime te qarkullimit te mallit e
transportit

Benzin/Naft/Gaz

Qera ambienti

Shpenzime per licence

Taksat Doganore e Bashkiake

Shpenzime administrative,mirembaitje
te tjera

Gjoba dhe demshberblime

Shpenzime financiare

Interesa te paguara dhe komisione
bankare

Fitimi para tatimeve

(o)

Tatim mbi fitimin

Fitim/Humbija




